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good mom

SUSHI & RAMEN

RAMEN

TONKOTSU 42

BULION WIEPRZOWY, TARE SHOYU, BOCZEK | KARKOWKA CHASHU,
PASTA CEBULOWA, NORI, MENMA

TANTANMEN 43

KREMOWY WYWAR DROBIOWY, TARE ORZECHOWE, CHILLI OIL,
WIEPRZOWINA SOBORO, MENMA, PAK CHOY, PRAZONE ORZECHY

ETOMATOMEN 41

VEGAN POMIDOROWE DASHI, TARE MISO, PIECZONY POMIDOR,
MENMA, KUKURYDZA, SKWARKI Z SHITAKE, CZERWONA CEBULA, NORI

SUSHI
FREESTYLE

STWORZ SWOJA ROLKE / POGADAJ Z SUSHIMASTERM

SKEADNIKI: GREEN, FISH, TOBIKO, EXTRAS

SASHIMI o
S - 6 SZT | £0S0$, TUNCZYK, RYBA DNIA 55
M - 9 SZT | £0S0S, TUNCZYK, RYBA DNIA 76
L - 12 SZT 1 £0SOS, TUNCZYK, RYBA DNIA 89

NIGIRI 2 SZT

HOSOMAKI 8 SZT
0GOREK 17 £0S0$ 29
AVOCADO 17 £0S0S OPALANY 31
OSHINKO 18 TUNCZYK 32
TYKWA 18 WEGORZ 39
NEGITORO 36 EBI 33

TUNCZYK NA OSTRO Z POREM

GUNKAN 2 SZT

TATAR £0S0S 33
TATAR TUNCZYK 43

FUTOMAKI 6 SZT

4 VEGE 28
0GOREK, AVOCADO, SALATA, GOMA, PHILADELPHIA

% VEGAN 30
0GOREK, AVOCADO, SALATA, MANGO, TYKWA, OSHINKO
£080§ 39
SEREK PHILADELPHIA, AVOCADO, MANGO

TUNCZYK 43
MAJO, OSHINKO, 0GOREK, POR

WEGORZ 46
0GOREK, AVOCADO, KIMCHI MAJO, TYKWA

KREWETKA 43
0GOREK, AVOCADO, KIMCHI MAJO, MANGO

KREWETKA, MAJONEZ, POR

EX S:

JAJKO AJITAMA,_ 5
BOCZEK CHASHU
WIEPRZOWINA SOBO
KAE DAMA 10

CO PAWEL
WYMYSLIt

URAMAKI 8 SZT

£0S0S 45
PHILADELPHIA, AVOCADO, 0GOREK

TUNCZYK 49
OSHINKO, SZCZYPIOREK, 0GOREK, SPICY MAJO

KREWETKA 47
FISH MAJO, SZCZYPIOREK, AVOCADO, 0GOREK

WEGORZ 52
KIMCHI MAJO, OGOREK, TYKWA

URAMAKI GOLD 8 SZT

KREWETKA 52
FISH MAJO, SZCZYPIOREK, AVOCADO, 0GOREK

£0S0S 53
0GOREK, AVOCADO, PHILADELPHIA

TUNCZYK 59
0GOREK, SZCZYPIOREK, AVOCADO

WEGORZ 59
KIMCHI MAJO, 0GOREK, TYKWA

ZESTAWY

& VEGE 30 SZT 18
HOSOMAKI, FUTOMAKI, CALIFORNIA MAKI

SIZE S 14 szt 67
URAMAKI GOLD £0S0S, FUTOMAKI

SIZEM24szt 160
HOSOMAKI, NIGIR, FUTOMAKI GOLD, URAMAKI GOLD

SIZE L 52 szt 329
NIGIRI, HOSOMAKI, FUTOMAKI, CALIFORNIA GOLD

SIZEXL80szt 550
GUNKAN, NIGIRI, FUTOMAKI, HOSOMAKI, URAMAKI GOLD
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naturalne
musowanie

pétillant-naturel -

BIALE

SAUVIGNON BLANC [Nz, MARLBOROUGH]
CHARDONNAY [ES, NAVARRA]

RIESLING & GEWURTZ [0E, PraLZ]
SAUVIGNON GRIS [FR, GASKONIA]

VIOGNIER L'LLE [FR, LANGWEDOCJA]
CHARDONNAY [i7, umMBRIA]

SAUVIGNON BLANC BIO! [FR, LANGWEDOCJA]
FALANGHINA BIO! [iT, PusLIA]

PINOT GRIGIO [iT, vENETO]

VINHO VERDE [PT, MINHO]

CZERWONE

CARMENERE [cL, MAULE VALLEY]
CHATEU DU RUAU [FR, SAUMUR]
ZINFANDEL [us, CALIFORNIA]
PRIMITIVO DI MANDURIA [17, PUGLIA]
MERLOT [i7, uMBRIA]

NEGROAMARO BIO! [iT, pusLIA]
SANGIOVESE [IT, PuGLIA]

SYRAH BIO! [FR, LANGWEDOCJA]
CRIANZA [Es, RI0JA]

MUSUJACE

CAVA BRUT [ES, PENDES]
PROSECCO EXTRA DRY [T, PROSECCO]
DOM PERIGNON [FRr, SzAMPANIA]
CREMANT [FR, LANGWEDOCJA]

POINFORMUJ KELNERA, JESLI
JESTES UCZULONY NA JAKIS SKLADNIK -
ULATWI PODJECIE DECYZJI 0 WYBORZE DANIA

pierwowzor
dla szampana

PL

32 160
30 150
30 150
29 140
29 140
21 100
280
240
125
10
30 150
30 150
29 140
29 140
21 100
310
10
290
185
24 120
25 130
1500
170
QCHNIA
NAPOJE



